
E-:

IMUNICIPALIDAO OE LOTA
ALCALDIA

LOTA, 17 de JULIO de 2023.-

DECRETO No 2685 (C).-

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinar¡o" de funcionario de esta Corporación:

MILLISEN MORAGA AZOCAR
DIEGO VEGA CID

OE FECHA
DE FECHA

17 07 2023
17 07 2023

d) Resolución N0 323 de Fecha 2310512013, de
Contraloria General de la República que fija registro electrón¡co de Decretos, relat¡vo a mater¡as de Personal
que indica.

e) Resolución N' '18 del 30.03.20'17 de Contralor¡a
General de la Repúbl¡ca, que fija normas sobre tramitación en linea de Decretos y Resoluc¡ones relativos a Ia
materia de personal que indica

f) Resolución N" 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la Repúbl¡ca, que f¡ja normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndicani

g) D.F.L. No 1/2006, de Min¡ster¡o de lnter¡or, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refund¡do de la Ley No 18695.-

Y) en uso de lo d¡spuesto en el Art. '12'y las facultades
que me conf¡ere el Art.63, ambos de la Ley N¡ 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraord¡nar¡o, a los Func¡onar¡os (a):

GRAOO

6" EMR
80 EMR

ANOTESE, PUBLIQU GINA DE
MUNICIPAL, NOTIFIQ UESE Y SU OPORTUNID IV

ALAZAR
RE DE PERSONAL

N DEL SR. ALCALDE

NOMBRE

,I ILLIS EN ITO RAG A AZOCAR
DIEGO VEGA CIO

HORAS

01
02

PERIODO
DESOE HASfA

17 07.2423 17 07 2023
't8.o7 2423 18 A7 2023

HORAR¡O
OESDE HASTA
13 0O l¡t 00
15:30 17130

REINCORPORACION

17 07 2023
19 07 .2023

T

AICRJa¡np.-
A ibución.

SECRETÁRIO

MUNICIPAL

STERO
PA

A BAL
MUN

b) T¡tulo lV de la Ley N" 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios lVunicipales.

c) Ley No 19.880, sobre base de los proced¡mientos
Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡nistrac¡ón del Estado.


